FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 20/2014

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA DISCIPLINA
INTRODUÇÃO E TECNOLOGIA EM VENDAS DO
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
GESTÃO COMERCIAL DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

O Presidente do Conselho Superior de Ensino,
Pesquisa e Extensão – CONSEPE, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 17, XI, do
Estatuto, e em cumprimento à deliberação do
Colegiado em 1º de outubro de 2014, constante do
Processo CONSEPE 20/2014 – Parecer
CONSEPE 20/2014, baixa a seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º Fica alterada a denominação da disciplina Introdução e Tecnologia em Vendas, Código

GR02794, do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial, Matriz Curricular 2013, da FAE

Centro Universitário.

Art. 2º A partir desta data a disciplina mencionada no caput do art. 1º passará a ser denominada

Tecnologia em Vendas.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando as disposições contrárias.

Curitiba, 1º de outubro de 2014.

Frei Nelson José Hillesheim, OFM
Presidente